

HARYANA VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS FOR THE MEETING OF THE HARYANA VIDHAN SABHA TO BE HELD IN THE HALL OF THE HARYANA VIDHAN SABHA, VIDHAN BHAWAN, CHANDIGARH, ON FRIDAY, THE 13TH MARCH, 2015 AT 10.00 A.M.

I. QUESTIONS

Questions entered in the separate list to be asked and answers given.

II. NON-OFFICIAL RESOLUTIONS.

1. SHRI GIAN CHAND GUPTA, M.L.A. “That this House recommends to the State Government that the Beti Bachao-Beti Padhao scheme may be implemented as a public movement for making Haryana leading state in the country for the education and upliftment of women.”
2. SHRI ZAKIR HUSAIN, M.L.A. “This House recommends to the State Government to introduce a cashless treatment Scheme for its employees in the Government Hospitals and in the Private Hospitals on its panel, on the pattern of Central Government.”

CHANDIGARH:
THE 12TH MARCH, 2015.

RAJENDER KUMAR NANDAL,
SECRETARY.

हरियाणा विधान सभा

शुक्रवार, 13 मार्च, 2015 को 10.00 बजे प्रातः विधान भवन, चण्डीगढ़ में हरियाणा विधान सभा के हाल में होने वाली हरियाणा विधान सभा की बैठक की कार्यसूची।

I. प्रश्न

पृथक सूची में दर्ज प्रश्न पूछे जाएंगे तथा उत्तर दिए जाएंगे।

II. गैर-सरकारी संकल्प

1. श्री ज्ञान चन्द गुप्ता,
एम.एल.ए. “कि यह सदन राज्य सरकार से देश में शिक्षा तथा महिला उत्थान के लिए जन आन्दोलन के रूप में हरियाणा को अग्रणी राज्य बनाने के लिए बेटी बचाओ बेटी पढ़ाओ योजना को लागू किए जाने की सिफारिश करता है।”
2. श्री जाकिर हुसैन,
एम.एल.ए. “कि यह सदन केन्द्रीय सरकार की तर्ज पर सरकारी अस्पतालों तथा अपने पैनल पर प्राईवेट अस्पतालों में अपने कर्मचारियों के लिए कैशलेस ट्रीटमेंट स्कीम आरम्भ करने की सिफारिश करता है।”

चण्डीगढ़ ;
12 मार्च, 2015.

राजेन्द्र कुमार नांदल,
सचिव ।